
UCHWAŁA NR XXXIII/898/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954, z 2017 poz. 60, poz. 730) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Wykazie osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów pojazdami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego, 
stanowiącym Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 marca 2015 r. 
w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
oraz zasad taryfowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 1593, poz. 3145, poz. 3808, poz. 3809, 
poz. 5473, z 2016 poz. 3817, poz. 3818), w ust.1 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:

„13a) Zasłużeni Dawcy Przeszczepów na podstawie legitymacji "Zasłużony Dawca 
Przeszczepu" oraz dokumentu stwierdzającego tożsamość;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 9F12E901-9710-480C-915E-B26A408A58E5. Podpisany Strona 1




